
Причините за отфрлање на наведената иницијатива се содржани во Решението 
У.бр.323/2020 од 10.11.2021 година, објавено на веб страната на Судот, 
www.ustavensud.mk, во делот одлуки и решенија. 
 

http://www.ustavensud.mk/

